
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА 

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН 
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022 г. № 69
п. Экимчан

О проведении общественных 
обсуждений по проекту изменений в 
правила землепользования и застройки 
рабочего поселка (поселка городского 
типа) Экимчан Селемджинского 
района Амурской области

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЭ (ред. от 14.07.2022) «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом рабочего поселка 
(пгт.) Экимчан

п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить с 13 октября 2022 года проведение общественных 

обсуждений по проекту изменений в правила землепользования и застройки 
рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан Селемджинского района 
Амурской области.

2. Установить срок проведения общественных обсуждений с момента 
размещения оповещения жителей муниципального образования рабочий поселок 
(поселок городского типа) Экимчан и проекта изменений в правила 
землепользования и застройки рабочего поселка (поселка городского типа) 
Экимчан Селемджинского района Амурской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// admekimchan. m/) до дня 
опубликования заключения о результатах обсуждений не менее одного месяца.

• 3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение 
общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является 
Администрация рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан.

4. Установить срок приема предложений и замечаний, касающихся 
проекта изменений в правила землепользования и застройки рабочего поселка 
(поселка городского типа) Экимчан Селемджинского района Амурской области с 
17 октября по 18 ноября 2022 года и способы их направления:

1) через официальный сайт администрации рп (пгт) Экимчан;



2) в письменной/электронной форме в адрес администрации рп (пгт) 
Экимчан.

5. Все замечания и предложения по проекту изменений в правила 
землепользования и застройки рабочего поселка (поселка городского типа) 
Экимчан Селемджинского района Амурской области подлежат рассмотрению при 
условии представления участниками общественных обсуждений сведений о себе, 
с приложением документов, подтверждающих такие сведения (в целях 
идентификации):

1) для физических лиц: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата
рождения, адрес места жительства (регистрации);
2) для юридических лиц: наименование, основной государственный
регистрационный номер, место нахождения и адрес.
Участники общественных обсуждений, являющиеся правообладателями 

соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов 
капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных 
объектов капитального строительства, также представляют сведения 
соответственно о таких земельных участках, объектах капитального 
строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов 
капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости 
и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие 
земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, 
являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


